
Egå Tun Star 10.-11.09.2022  - Samlede resultater

1. løb - Easy-sejlere

Løb

Delt.

nr. Bådtype

Sejl-

nr. Bådnavn Certifikat GPH S A Skipper Klub Lørdag

Præmietid

Søndag Samlet Plac.

1 24 Maxi 999 116 Chilli - 645,6 - - Peter West ASK 03:19:09 04:21:09 07:40:18 1

1 08 HR 29 197 Coco - 690,0 - - Ole Hansen ES 03:22:50 05:05:38 08:28:28 2

1 07 Mamba 29 146 Pippi - 675,1 - - Jan Rønnow ES 03:27:58 05:21:44 08:49:42 3

1 25 Hanse 315 315 Hansen - 646,3 - - Kirill Korobitsyn ES 04:01:55 05:32:33 09:34:28 4

1 16 Westerly Renown 175 Røskva - 700,0 - - Michael Borup ES 03:41:04 06:21:58 10:03:02 5

2. løb - Easy-sejlere

Løb

Delt.

nr. Bådtype

Sejl-

nr. Bådnavn Certifikat GPH S A Skipper Klub Lørdag

Præmietid

Søndag Samlet Plac.

2 03 Faurby 424 25 By-Side - 557,1 - - Klaus Kæstel ES 03:23:04 04:27:19 07:50:23 1

2 17 Luffe 40.04 67 Didde - 575,3 - - Uffe Jakobsen NB 03:20:23 04:36:32 07:56:55 2

2 26 X-99 8252 Felix - 592,6 - - Morten Kristensen ES 03:27:53 04:55:04 08:22:57 3

2 06 Dehler 343 389 Sirene - 612,4 - - Christian Møller Nielsen ES 03:27:54 04:56:21 08:24:15 4

2 11 Bianca 107 mk II 35 Modesty II - 613,0 - - Per Selmose ES 03:32:57 05:07:27 08:40:24 5

2 18 Xc 45 84 Fine XL - 543,6 - - Finn Madsen ES 04:16:55 06:06:58 10:23:53 6

3. løb - Både uden spiler

Løb

Delt.

nr. Bådtype

Sejl-

nr. Bådnavn Certifikat GPH S A Skipper Klub Lørdag

Præmietid

Søndag Samlet Plac.

3 05 X-332 1444 Vera 35078 608,6 - - Karsten Bank Petersen ES 03:10:57 04:08:44 07:19:40 1

3 13 Hanse 370 489 Karma 35532 597,8 - - Jens Peter Bendixen ES 03:06:24 04:15:00 07:21:23 2

3 04 X-332 110 Xelinna 33146 608,4 - - Poul Johannsen ES 03:15:59 04:17:25 07:33:24 3

3 19 X-43 82 FrisbæX 36652 553,2 - - Jens Frisbæk Sørensen ASK 03:23:18 04:14:20 07:37:38 4

3 22 X-43 89 Dixi 35616 556,8 - - Gunnar Schønfeldt MAR 03:38:17 04:45:03 08:23:20 5

3 21 Elan E4 68 Aquaholic 36622 587,6 - - Thomas Iermiin ASK 03:39:40 04:51:35 08:31:15 6

3 14 Dehler 34 759 Rafiki 35106 637,6 - - Steffen Juul Hansen ES 03:33:42 05:05:24 08:39:06 7

4. løb - Både med spiler

Løb

Delt.

nr. Bådtype

Sejl-

nr. Bådnavn Certifikat GPH S A Skipper Klub Lørdag

Præmietid

Søndag Samlet Plac.

4 15 Polaris Drabant 26 84 Pyxis 2656 679,0 S - Rasmus Stenz ES 03:30:07 04:58:31 08:28:37 1

4 01 Maxi 1000 642 Eauzone 33458 628,2 - A Knud Møller ES 03:31:26 05:08:35 08:40:00 2

4 10 Bavaria 31 808 Luna 33049 613,2 S A Steen Wessberg ES 03:36:39 05:24:32 09:01:11 3

5. løb - Både med spiler

Løb

Delt.

nr. Bådtype

Sejl-

nr. Bådnavn Certifikat GPH S A Skipper Klub Lørdag

Præmietid

Søndag Samlet Plac.

5 20 Dehler 30 OD 35 Sexy Beast 36472 552,8 - A Peter Juul BS 03:14:09 04:09:55 07:24:04 1

5 09 Luffe 40.20 104 Waverley 36681 522,4 - A Rene W. Schmidt ES 03:26:29 04:17:16 07:43:45 2

5 23 J/120 8720 J'ouvert 37069 522,6 - A Jan Ankerstjerne ASK 03:27:56 04:19:12 07:47:08 3

5 02 Faurby 363 64 Flicka III 34018 561,8 S A Kasper Worsøe KBL 03:24:12 04:29:47 07:53:59 4

5 12 Elan 340 185 Xenia 34006 576,0 S - Michael Aakjer Nielsen ES 03:29:47 04:25:33 07:55:20 5

S: Symmetrisk spiler

A: Asymmetrisk spiler (genakker)

12.09.2022



Egå Tun Star 10.-11.09.2022  - Samlede resultater

Overalt (DH og Easy)

Løb

Delt.

nr. Bådtype

Sejl-

nr. Bådnavn Certifikat GPH S A Skipper Klub Lørdag

Præmietid

Søndag Samlet Plac.

3 05 X-332 1444 Vera 35078 608,6 - - Karsten Bank Petersen ES 03:10:57 04:08:44 07:19:40 1

3 13 Hanse 370 489 Karma 35532 597,8 - - Jens Peter Bendixen ES 03:06:24 04:15:00 07:21:23 2

5 20 Dehler 30 OD 35 Sexy Beast 36472 552,8 - A Peter Juul BS 03:14:09 04:09:55 07:24:04 3

3 04 X-332 110 Xelinna 33146 608,4 - - Poul Johannsen ES 03:15:59 04:17:25 07:33:24 4

3 19 X-43 82 FrisbæX 36652 553,2 - - Jens Frisbæk Sørensen ASK 03:23:18 04:14:20 07:37:38 5

1 24 Maxi 999 116 Chilli - 645,6 - - Peter West ASK 03:19:09 04:21:09 07:40:18 6

5 09 Luffe 40.20 104 Waverley 36681 522,4 - A Rene W. Schmidt ES 03:26:29 04:17:16 07:43:45 7

5 23 J/120 8720 J'ouvert 37069 522,6 - A Jan Ankerstjerne ASK 03:27:56 04:19:12 07:47:08 8

2 03 Faurby 424 25 By-Side - 557,1 - - Klaus Kæstel ES 03:23:04 04:27:19 07:50:23 9

5 02 Faurby 363 64 Flicka III 34018 561,8 S A Kasper Worsøe KBL 03:24:12 04:29:47 07:53:59 10

5 12 Elan 340 185 Xenia 34006 576,0 S - Michael Aakjer Nielsen ES 03:29:47 04:25:33 07:55:20 11

2 17 Luffe 40.04 67 Didde - 575,3 - - Uffe Jakobsen NB 03:20:23 04:36:32 07:56:55 12

2 26 X-99 8252 Felix - 592,6 - - Morten Kristensen ES 03:27:53 04:55:04 08:22:57 13

3 22 X-43 89 Dixi 35616 556,8 - - Gunnar Schønfeldt MAR 03:38:17 04:45:03 08:23:20 14

2 06 Dehler 343 389 Sirene - 612,4 - - Christian Møller Nielsen ES 03:27:54 04:56:21 08:24:15 15

1 08 HR 29 197 Coco - 690,0 - - Ole Hansen ES 03:22:50 05:05:38 08:28:28 16

4 15 Polaris Drabant 26 84 Pyxis 2656 679,0 S - Rasmus Stenz ES 03:30:07 04:58:31 08:28:37 17

3 21 Elan E4 68 Aquaholic 36622 587,6 - - Thomas Iermiin ASK 03:39:40 04:51:35 08:31:15 18

3 14 Dehler 34 759 Rafiki 35106 637,6 - - Steffen Juul Hansen ES 03:33:42 05:05:24 08:39:06 19

4 01 Maxi 1000 642 Eauzone 33458 628,2 - A Knud Møller ES 03:31:26 05:08:35 08:40:00 20

2 11 Bianca 107 mk II 35 Modesty II - 613,0 - - Per Selmose ES 03:32:57 05:07:27 08:40:24 21

1 07 Mamba 29 146 Pippi - 675,1 - - Jan Rønnow ES 03:27:58 05:21:44 08:49:42 22

4 10 Bavaria 31 808 Luna 33049 613,2 S A Steen Wessberg ES 03:36:39 05:24:32 09:01:11 23

1 25 Hanse 315 315 Hansen - 646,3 - - Kirill Korobitsyn ES 04:01:55 05:32:33 09:34:28 24

1 16 Westerly Renown 175 Røskva - 700,0 - - Michael Borup ES 03:41:04 06:21:58 10:03:02 25

2 18 Xc 45 84 Fine XL - 543,6 - - Finn Madsen ES 04:16:55 06:06:58 10:23:53 26

Overalt (kun DH)

Løb

Delt.

nr. Bådtype

Sejl-

nr. Bådnavn Certifikat GPH S A Skipper Klub Lørdag

Præmietid

Søndag Samlet Plac.

3 05 X-332 1444 Vera 35078 608,6 - - Karsten Bank Petersen ES 03:10:57 04:08:44 07:19:40 1

3 13 Hanse 370 489 Karma 35532 597,8 - - Jens Peter Bendixen ES 03:06:24 04:15:00 07:21:23 2

5 20 Dehler 30 OD 35 Sexy Beast 36472 552,8 - A Peter Juul BS 03:14:09 04:09:55 07:24:04 3

3 04 X-332 110 Xelinna 33146 608,4 - - Poul Johannsen ES 03:15:59 04:17:25 07:33:24 4

3 19 X-43 82 FrisbæX 36652 553,2 - - Jens Frisbæk Sørensen ASK 03:23:18 04:14:20 07:37:38 5

5 09 Luffe 40.20 104 Waverley 36681 522,4 - A Rene W. Schmidt ES 03:26:29 04:17:16 07:43:45 6

5 23 J/120 8720 J'ouvert 37069 522,6 - A Jan Ankerstjerne ASK 03:27:56 04:19:12 07:47:08 7

5 02 Faurby 363 64 Flicka III 34018 561,8 S A Kasper Worsøe KBL 03:24:12 04:29:47 07:53:59 8

5 12 Elan 340 185 Xenia 34006 576,0 S - Michael Aakjer Nielsen ES 03:29:47 04:25:33 07:55:20 9

3 22 X-43 89 Dixi 35616 556,8 - - Gunnar Schønfeldt MAR 03:38:17 04:45:03 08:23:20 10

4 15 Polaris Drabant 26 84 Pyxis 2656 679,0 S - Rasmus Stenz ES 03:30:07 04:58:31 08:28:37 11

3 21 Elan E4 68 Aquaholic 36622 587,6 - - Thomas Iermiin ASK 03:39:40 04:51:35 08:31:15 12

3 14 Dehler 34 759 Rafiki 35106 637,6 - - Steffen Juul Hansen ES 03:33:42 05:05:24 08:39:06 13

4 01 Maxi 1000 642 Eauzone 33458 628,2 - A Knud Møller ES 03:31:26 05:08:35 08:40:00 14

4 10 Bavaria 31 808 Luna 33049 613,2 S A Steen Wessberg ES 03:36:39 05:24:32 09:01:11 15

S: Symmetrisk spiler

A: Asymmetrisk spiler (genakker)

12.09.2022


